מה גם, שהתביעה טוענת, שכתב האישום המודפס, הומצא לסניגור בפקס,
ונשלח אליו, על ידי תובע אחר ואין לי סיבה לפקפק בכך. מעבר לכך, כתב האישום המודפס מונח בפני בית המשפט,

מכיל מספר שורות והתובע הציג אותו בפני הסניגור.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנוהל כהגדרתו במרדף מדובר ולא והואיל התביעה, בהתנגדות ממש יש אכן כי מצאתי המשטרתי, בנוהל משעיינתי
המשטרתי, ועל כן, השאלות שנשאל העד, הן לכאורה מטעות ואינן במקומן.

בנסיבות אלה, לא אתיר חקירה נגדית, בכל הנוגע למרדף, באופן בו שאל זאת הסניגור.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הסניגור יסיים את החקירה נגדית בתוך 5 דקות.

בית המשפט מעיר לו כי עליו לסיים את החקירה הנגדית.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ולא ציית להוראות שוטר, לפי העובדות בהן הודה הנאשם, ביום 17.1.14, בשעה 02:45, נהג הנאשם בקלות ראש,
שסימן לו לעצור, בכך שברח תוך כדי נסיעה, כשהוא מאיץ, לא מאותת, במטרה להתחמק משוטר.

פיגור יעמיד את הקנס לפירעון מידי,
ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית, בגובה של 5,000 ₪, להימנע מהעבירות בהן הורשע למשך 3 שנים
מהיום. ההתחייבות תיחתם בתוך 7 ימים מהיום. לא יחתום, ייאסר למשך 30 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י' שבט תשע"ו,
20/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט